
Železniční muzeum Výtopna Jaroměř 
 

 
pořádá v pátek 1.5.2009 

jízdu mimořádného parního rychlíku 

PRAHA-TURNOV 
na oslavy 150 let železnice Pardubice-Liberec 

TURNOV 10:00-11:00 hod.– SETKÁNÍ 3 PARNÍCH VLAKŮ 
nebo můžete pokračovat parním vlakem do Liberce či Pardubic 

 Ceník jízdného Jízdní řády mimořádných vlaků platné 1.5.2009 
 
Jízdní řád mimořádného vlaku Sp 39306 

základní zvýhodněné 

 
 39308 39312 39372 39314 39332 39334 39374 39310 39313 39331 39333 39307 39313 39315 

 PRAHA hl.n. odj. 7:15  
km  P P M P P P M P P P P P P P  

0 Pardubice hl.n.    8 32 10 50   16 12  10 19  16 03    PRAHA-VYSOČANY  7:23  
400 200 

2 Pard.-Rosice n.L.    8 42 11 08 14 38  16 43  10 16 14 05 16 00        

9 Stéblová    8 55 11 23 14 55  16 55  9 59 14 00 15 47    PRAHA-ČAKOVICE  7:55     

16 Opatovice n.L.    9 22 11 35 15 20  17 16  9 51 13 51 15 20        

22 Hr. Králové hl.n.    9 44 11 44 15 39 16 50 17 38  9 36 13 43 14 56    MĚŠICE u Prahy  8:08     

26 Předměřice n.L.    9 52 11 53 15 53 16 56 17 53  9 05 13 37 14 45        

32 Smiřice    10 28 12 28 16 29 17 11 18 28  8 51 13 19 14 37    NERATOVICE  8:15     

39 Jaroměř  6 44 8 44 10 42 12 36 16 37 17 19 18 36  8 35 13 11 14 28 17 12 19 10      

54 Dvůr Králové n.L.  7 18 9 19 10 59        13 00 16 44 18 44  VŠETATY  8:22     

300 150 

61 Bílá Třemešná  7 28 teplárn
a 

11 10        12 51 16 26 18 23      

67 Mostek  7 46  11 18        12 39 16 14 18 14  MLADÁ BOLESLAV hl.n.  9:00     

74 Borovnice  7 57  11 28        12 30 15 55 17 52      

77 Horka u St.Paky  8 04  11 42        12 24 15 46 17 46  BAKOV n.Jiz.  9:21     

80 Levínská Olešnice  8 10  11 46        12 03 15 00 17 06      

85 Stará Paka  8 42  11 57        11 57 14 44 16 57  BAKOV n.Jiz. město  9:24     

200 100 

93 Libštát  8 51  12 06        11 48 13 49 16 45      

95 Košťálov  8 55  12 11        11 44 13 44 16 41  MNICHOVO HRADIŠTĚ  9:43     100 50 
99 Nedvězí  9 01  12 16        11 36 13 33 16 32      

102 Semily  9 10  12 21        11 32 13 27 16 25  LOUKOV u Mnich.Hrad.  9:52     

109 Železný Brod  9 51  12 40        11 24 13 12 16 15      

113 Líšný  9 57  12 45        11 12 12 32 15 58  PŘÍŠOVICE  9:57     

50 50 

115 Malá Skála  10 04  12 52        11 09 12 28 15 52      

123 Turnov 5 26 10 46  13 27     10 22   10 52 11 58 15 43  TURNOV příj. 10:03     
do stanice Turnov 

128 Doubí u Turnova I 10 56  13 33     10 13   Praha  15 36      

132 Sychrov I 11 07  13 40     10 05     15 30      

138 Hodkovice 
n.Moh. 

I 11 17  13 49     9 54     15 15  
   

    

V prodeji též  
úsekové jízdenky. 

144 Rychnov u 
Jabl.n.N. 

6 21 11 59  14 00     9 43     15 06      

148 Rádlo I 12 07  14 07     9 19     14 34      

150 Jeřmanice 6 44 12 44  14 44     9 14     14 30      

161 Liberec 7 02 12 59  14 55     8 38     14 10  

   
    

 

     základní zvýh. Tarifní podmínky      Ceník jízdného: T Z T Z 

Ve zvláštních vlacích platí pouze ceník jízdného dopravce Společnost železniční výtopna Jaroměř.      Mezi stanicemi v 1 tarifním pásmu 50 100 50 50 
Prodej jízdenek zajišťuje dopravce pouze u a ve vlaku bez přirážky.      Mezi stanicemi ve 2 tarifních pásmech 100 150 50 100 
Jízdenky, slevy a jízdní výhody jiných dopravců se neuznávají.      Mezi stanicemi ve 3 a 4 tarifních pásmech 200 300 100 150 
Tarifní pásma jsou v jízdním řádu oddělena vodorovnou čarou.      Mezi stanicemi v 5 a 6 tarifních pásmech 300 400 150 200 
Ceník zvýhodněného jízdného je platný pro děti 6-15 let, členy Klubu výtopny Jaroměř a držitele ZTP, ZTP/P.      Mezi stanicemi v7 a 8 tarifních pásmech 400 600 200 300 

      Děti do 3 let a kočárky zdarma 
      Děti 3-6 let celodenní 50 
      Kočárky 30 
      Jízdní kola, psi 30 

Dopravce a pořadatel:                  

Společnost železniční výtopna Jaroměř, Nádražní 227 
551 01 Jaroměř 

                 

Tel. 972 34 3192 www.spolecnost-zeleznicni.cz 
 


